Регистрационный номер №

Заведующему МБДОУ «ЦРР - детский сад №14»

Партизанского городского округа

Колесниковой Марине Анатольевне

от

(Фамилия, имя, отчество (если есть).

родителя (законного представителя ребёнка)

Адрес фактического проживания:

(индекс, адрес места жительства полностью)

Телефон:

Паспорт:

(серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в кружок

моего сына (дочь):

(фамилия, имя, отчество (если есть), дата и место рождения)

проживающего по адресу:

(адрес фактического проживания, с указанием индекса)

Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О.

Место работы

Телефон домашний служебный
Мать: Ф.И.О.

Место работы

Телефон домашний служебный

В соответствии с часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006г.

М 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, №

31, ст. 34,51), в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, даю своё

согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.

« » 20 года / /

(дата) (подпись) (ФИО)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений

ознакомлен (а) < » 20 года / /
(дата) (подпись) (ФИО)

Дата подачи заявления:

«о __ 20 года

(подпись) (ФИО)